

Dílčí objednávka

na základě Rámcové smlouvy 2021/BU2/02/000030

Odběratel:	Dodavatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení	Petr Fiala Velkoobchod s drogerií s.r.o.
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582	se sídlem : Hlavní 74, Dalovice IČO: 26381001 DIČ: CZ26381001
████████████████████	zastoupená ██████████
bank. spojení: ██████████	bank. spojení: ██████████
číslo účtu: ██████████	číslo účtu: ██████████

Předmět plnění:		
Položkový rozsah plnění je uveden v příloze č. 1 této objednávky		
Cena v Kč bez DPH	Sazba DPH	
196 672,- Kč	DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.	
Místo a čas dodání:		
Dodání do 30.12.2021, a to na střediska VLL Karlovy Vary: - LH Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary - Hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01 Karlovy Vary		

Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění ve sjednaném místě a čase a Odběratel se zavazuje uhradit uvedenou cenu. Práva a povinnosti smluvních stran jsou upravena touto smlouvou a uzavřenou rámcovou smlouvou na základě VZMR vedené v systému NEN ID N006/21/V00006972

V Karlových Varech dne 7.12.2021

Za kupujícího:

V _____ dne _____

Za prodávajícího:

████████████████████

KALKULACE CEN

Položka * modře podbarvené nutno dodržet viz. ZD bod 3.6.	Objem/kusy v Balení	Specifikace	Nabízená položka	Středisko Sadový pramen	Středisko Bellevue	Středisko DPV BK	POČET CELKEM	CENA JEDNOTKOVA BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
ÚČET 50199107									
KRÉMY									
INDULONA MODRÁ	100ml	universální		100			100	24,92 Kč	2 492 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	heřmáněk s vitamínem A		50			50	16,80 Kč	840 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	lanolín s rakytníkovým olejem		50			50	19,95 Kč	998 Kč
MARYNA KRÉM	75ml	plastový obal		50			50	23,14 Kč	1 157 Kč
MÝDLA									
MÝDLO TEKUTÉ S PUMPOU	500ml			20			20	12,46 Kč	249 Kč
TEKUTÉ MÝDLO ANTIBAKTERIÁLNÍ	5l	mytí rukou		30			30	61,95 Kč	1 859 Kč
PRACÍ PROSTŘEDKY									
ARIEL GEL COLOR	3,85l	profesionál prací gel 70 dávek (Ariel)		2			2	244,30 Kč	489 Kč
PERSIL COLOR GEL	2,5l	50 dávek		25			25	182,72 Kč	4 568 Kč
PRACÍ PRÁŠEK UNIVERSAL	9kg	TRIM		2			2	97,95 Kč	196 Kč
AVIVÁŽ	5l	KVĚTINOVÁ		4			4	49,83 Kč	199 Kč
VANISH NA SKVRNY	1l	gel		3			3	59,21 Kč	178 Kč
AVIVÁŽ	750ml	Lenor		20			20	32,01 Kč	640 Kč
DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY									
SAVO	1l	originál		6			6	24,92 Kč	150 Kč
SAVO	5l	kanystr		30	5		35	86,61 Kč	3 031 Kč
SAVO PROTI PLÍŠNI	500ml	rozprašovač, s vůní		40	10		50	41,41 Kč	2 071 Kč
SANYTOL DEZINFEKČNÍ UNIVERSAL	500ml	s rozprašovačem	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	48	10		58	56,77 Kč	3 293 Kč
SANYTOL NA PODLAHY A PLOCHY	1l	citron	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	10	10		10	61,85 Kč	619 Kč
INCIDIN LIQUID	5l	(ecolab)	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	3			3	1 058,36 Kč	3 175 Kč
INCIDIN PRO	6l		xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	4			4	2 002,81 Kč	8 011 Kč
INCIDIN OXYFOAM	5l	pěna	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	2			2	1 059,20 Kč	2 118 Kč
DOMESTOS	750ml	na rez a vodní kámen - černý		72	20		92	23,97 Kč	2 205 Kč
DOMESTOS	750ml	pine fresh - zelený			20		20	23,97 Kč	479 Kč
WC SAVO	750ml	plus gel atlantic, OCEÁN		72			72	26,10 Kč	1 879 Kč
WC DUCK 5IN1	750ml	marine		72			72	29,64 Kč	2 134 Kč
HYDROXID SODNÝ	1kg	čistič odpadů		20	6		26	31,92 Kč	830 Kč
CHLORAMIN T	1kg	sáček	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	10			10	225,44 Kč	2 254 Kč
LARIN TABLETY PISSOAR DEO	900g	tuba - mix vůní		6			6	159,80 Kč	959 Kč
DEZINFEKČNÍ PŘÍPRAVEK NA RUCI TEKUTÝ	3l				4		4	148,21 Kč	593 Kč
DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCI BEZ OPLACHU	5l	Me too		3			3	545,79 Kč	1 637 Kč
SIDLUX UNI	5l	marseilské mýdlo		6			6	118,53 Kč	711 Kč
MR. PROPER PROF.UNI ČISTIČ	5l	citron			4		4	135,26 Kč	541 Kč
INCIDIN OXYDES	6l		xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	3			3	882,24 Kč	2 647 Kč
SEKUSEPT AKTIV	6kg	prášek	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	4			4	2 973,18 Kč	11 893 Kč
MEDICARINE	300tbl		xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	2			2	1 061,92 Kč	2 124 Kč
NA KOUPELNY									

PULIRAPID CLASICCO	500ml	na vápenaté usazeniny		20			20	35,71 Kč	714 Kč
PULIRAPID CASA	1,5l	s vůní citrusového ovoce		6	5		11	44,80 Kč	493 Kč
LARIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN	500ml	s rozprašovačem		24			24	39,15 Kč	940 Kč
LARIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN	500ml			48			48	39,15 Kč	1 879 Kč
LARIN NA KOUPELNY	500ml			24			24	39,15 Kč	940 Kč
LARIN NANO EFEKT	500ml			24			24	39,15 Kč	940 Kč
SGRASSA BRILLA ODMAŠŤOVAČ	5l			6			6	197,85 Kč	1 187 Kč
SGRASSA BRILLA ODMAŠŤOVAČ	750ml	s rozprašovačem		20			20	51,32 Kč	1 026 Kč
SAVO BEZ CHLORU	700ml	víceúčelový sprej		24	20		44	45,09 Kč	1 984 Kč
CIF POWER SHINE	500 ml	koupelna		0	20		20	40,34 Kč	807 Kč
PÍSEK									
REAL PÍSEK TEKUTÝ	600g	s vůní - levandule, citron		10			10	22,84 Kč	228 Kč
REAL PÍSEK TEKUTÝ	10kg			6			6	294,14 Kč	1 765 Kč
NA NÁDOBÍ									
JAR	5l	citron		2			2	155,46 Kč	311 Kč
JAR	900ml	koncentrovaný prostředek - citron		60			60	32,51 Kč	1 951 Kč
GOLD CITRUS NA NÁDOBÍ	5L			20			20	61,60 Kč	1 232 Kč
PROSTŘEDKY PRO KUCHYŇ									
WINTERHALTER F8400	25kg				3		3	2 218,76 Kč	6 656 Kč
DRANA NA TROUBY	500ml	citron		48			48	40,34 Kč	1 936 Kč
SUPER TABS	25kg	změkčovač vody - tablety		4			4	153,06 Kč	612 Kč
NA OKNA									
SIDOLUX WINDOW	500ml	flower rozprašovač		80	20		100	32,04 Kč	3 204 Kč
OSTATNÍ PROSTŘEDKY									
PULIRAPID LEGNO	1l	čistič na dřevěné podlahy		10			10	43,54 Kč	435 Kč
STAR 50 - UNIVERSÁLNÍ ČISTIČ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ	500ml	s rozprašovačem		20	6		26	49,36 Kč	1 283 Kč
VANISH ČISTIČ NA KOBERCE A ČALOUNĚNÍ	500ml	pro ruční čištění		3			3	55,29 Kč	166 Kč
TEKUTÝ ČISTIČ NA KOBERCE PRO STROJNÍ ČIŠTĚNÍ - CARPETPRO RM 764 OA	1l	pro strojní čištění - pro vysavač KÄRCHER		2			2	361,88 Kč	724 Kč
TEKUTÝ PODLAHOVÝ ČISTIČ NA TVRDÉ PLOCHY PRO STROJNÍ ČIŠTĚNÍ - FLOOR PRO CLEANER CA 50 C	1l	pro strojní čištění - pro vysavač KÄRCHER		1			1	379,68 Kč	380 Kč
PAPÍROVÉ VÝROBKY									
UBROUSKY BÍLÉ - PRIMA SOFT	100ks/balíček	33x33cm, 140g		1890	420		2310	8,09 Kč	18 688 Kč
TOALETNÍ PAPÍR	cca 200útržků/role	2vrstvý, bílý, 100% celulóza, 18m		8000	2000		10000	3,64 Kč	36 400 Kč
TOALETNÍ PAPÍR ECONOM	1000útržků/role	2vrstvý, 68m		40			40	9,25 Kč	370 Kč
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO		190, 2vrstvý, bílý, měkčený		180			180	14,12 Kč	2 542 Kč
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO		230, 2vrstvý, bílý, měkčený		60			60	17,68 Kč	1 061 Kč
UTĚRKY PAP. ZZ	20balení/krabice, (250ks/balíček)	ŠEDÉ 23X25cm		30			30	180,35 Kč	5 411 Kč
PYTLE A SÁČKY									
PYTEL/SÁČEK PEVNÉ DO ODPAD.KOŠE	50ks v roli	63x74cm, 40mi, 60l		10			10	41,41 Kč	414 Kč
PYTEL/SÁČEK PEVNÉ DO ODPAD.KOŠE	40ks v roli	bílé, 70l, 63x85cm		20			20	19,58 Kč	392 Kč
PYTEL/SÁČEK PEVNÉ DO ODPAD.KOŠE	50ks v roli	bílé, 63x74cm, 8mi, 60l		240			240	13,77 Kč	3 305 Kč
PYTEL/SÁČEK PEVNÉ DO ODPAD.KOŠE	50ks v roli	bílé, 50x60cm, 8mi, 30l		240	240		480	10,44 Kč	5 011 Kč
PYTEL/SÁČEK PEVNÉ DO ODPAD.KOŠE	25ks v roli	modrý, 70x110, 60mi		100	50		150	45,52 Kč	6 828 Kč
SVAČINOVÉ SÁČKY	50 ks	bílé , 16x24cm. 12my		20			20	11,47 Kč	229 Kč

TAŠKY MIKROTENOVÉ V ROLI DO 3kg	250ks v roli			20			20	17,80 Kč	356 Kč
HYGIENICKÉ PVC SÁČKY	25ks v krabičce			100			100	5,46 Kč	546 Kč
HADRY + HOUBIČKY									
HADR PETR MEIKO	2ks v balení	38x38cm		80			80	24,92 Kč	1 994 Kč
HADR PETR NEBALENÝ		60x70cm		100	20		120	10,68 Kč	1 282 Kč
HUBKA NA NÁDOBÍ GASTRO JUMBO	5ks v balení			20	10		30	15,13 Kč	454 Kč
HOUBA S MASÁŽNÍ VRSTVOU		15x9x5 cm - oválná		20			20	22,54 Kč	451 Kč
NÁHRADNÍ HLAVICE MOP		provázková, hrubý závit, 160g		100	20		120	21,36 Kč	2 563 Kč
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY									
RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ VINYL NEPUDROVANÉ	100ks	velikost XL			5		5	187,47 Kč	937 Kč
RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ VINYL NEPUDROVANÉ	100ks	velikost S			5		5	154,25 Kč	771 Kč
WC ŠTĚTKA JEDNODUCHÁ		bílá, 70mm		20			20	9,61 Kč	192 Kč
VENKOVNÍ KOŠTĚ VE TVARU OBLOUKU 380mm		kombinace měkčích a tvrdých štětín - Fiskars solid M - d1620 x š 380mm		1			1	607,49 Kč	607 Kč
MOTOUZ UMĚLÝ PP		250g, 310m		6			6	35,57 Kč	213 Kč
NÁSADA POGUMOVANÁ		130cm hrubý závit		10			10	12,46 Kč	125 Kč
LOPATKA + SMETÁČEK		(ekonex bezgumy)		6			6	15,36 Kč	92 Kč
SMETÁČEK SE ZAHL.DLOUHOU RUKOJETÍ		PVC		36			36	32,61 Kč	1 174 Kč
TELESKOPICKÁ TYČ NA OPRAŠOVAČ		hrubý závit		4			4	20,11 Kč	80 Kč
VONNÉ PROSTŘEDKY									
OSVĚŽOVAČ VZDUCHU SPREJ BRISE	300ml	vůně: květinová NE KONVALINKY		12			12	29,31 Kč	352 Kč
ÚČET 50199103									
DROBNÝ MATERIÁL STRAVOVACÍ									
FOLIE POTRAVINOVÁ		45cm x 300cm		16			16	70,00 Kč	1 120 Kč
KARTÁČ NA NÁDOBÍ		s ručkou - HRANATÝ		20	12		32	8,66 Kč	277 Kč
KARTÁČ - ZKUMAVKOVÝ		16 mm		10			10	21,34 Kč	213 Kč
CHŇAPKA TEFLONOVÁ S MAGNETEM	2ks v balení			6			6	31,92 Kč	192 Kč
ÚČET 50199901									
DROBNÝ MATERIÁL HOUSEKEEPING									
OZAL KOUPELOVÁ SŮL	25g	arnika		400			400	7,55 Kč	3 020 Kč

CELKEM BEZ DPH

196 672 Kč